3. *Corethrostylis cordifolia* Steetz.

C. foliis coriaceis late ovatis cordatis versus apicem angustatis obtusiusculis supra opacis asperulis subtus cano-tomentosis, cyma folio opposito brevior, bracteis filiformibus calyci approximatis concoloribus, ovario pilis eglandulosis niveis dense sericeo, stylo nonnisi medio barbato.

Lasiopetalum cordifolium Endlicher! in Enum. plant. Hügel. pag. 10. No. 33. Steudel! in Lehm. Plant. Preiss. T. 1. p. 235. No. 2.

Hab. in Novae Hollandiae ora australi-occidentali, ad sinum regis Georgii III. Hügel! In rupestribus ad tergum montis Melville, distr. Plantagenet, d. 5. Octobr. 1840. Preiss! (Herb. Preiss. No. 1659!) (V. s. specimen authenticum in herb. palatino Vindobonensi et plurima specimina Preissiana.)

Jam in eo eram, ut hanc plantam, intermediam inter *Lasiopetalum* et *Corethrostylidem*, in novum genus redigerem. Recedit enim a *Lasiopetali* genere: *petalorum* defectu et *stylo* medio barbato, et a *Corethrostylidis* genere: *calyce* subcoriaceo non marcescente, et *bractea* calyci appressa, partita. Attamen quum plantam examini diligentiori subjecissem, summam analogiam observavi in *styli*, *ovarii*, *filamentorum* et *antherarum* structura nostrae plantae atque *Corethrostylidis* specierum, quae insuper *foliis* eadem forma instructae sunt, ita ut separatio generis novi mihi videretur nimis artificialis, quum nonnisi in calycis textura et bractearum situ funderetur. Altera parte, ponderatis characteribus singulis, a *Lasiopetali* genere eam remove coactus eram, ad quod praeter inflorescentiae habitum vix ac ne vix quidem accedit. Itaque in *Corethrostylidis* genere planta nostra tandiu locum teneat, quamdiu characteres ex organis sexualibus desumpti majoris sunt momenti, quam qui ex integumento florali recipiuntur.

Planta e descriptione, quam cel. Endlicher l. c. accuratius elaboravit, satis superque cognosci potest, quare nil addo nisi pauca haec:

Capsula et *semina* adhuc ignota sunt, specimina Preissiana enim omnia florigera sunt sicuti Hügeliana. — *Bracteam hypocalycinam* non semper 3-partitam observavi, qualem cl. Endlicher descripsit. Saepissime occurrit indivisa, saepe bipartita, *lacinia* altera paullo longiore, rarissime *bracteam* 3-partitam *Lasiopetalorum* more, vidi.

SAROTES Lindley, Swan-River Bot. in Append.
ad Bot. Reg. p. XIX. No. 85. Endl. gen. No. 5327¹.

Meisn. gen. p. 344.

1. **Sarotes ledifolia** Lindley.

S. stipulis foliiformibus folio paullo brevioribus, bracteis ovatis, petalis basi lata sessilibus, antheris breviter rostratis.